de Aragón a D.ª Victoria Claudia Gómez Alfonso, al haber obtenido la mayor 
puntuación (6,70 puntos).

Segundo.- El periodo de disfrute de la beca se iniciará el día 1 de octubre de 2025 
y finalizará el 30 de septiembre de 2026, sin posibilidad de prórroga.  El importe de 
la beca es de nueve mil seiscientos euros (9.600,00 €), se imputará a la aplicación 
presupuestaria 0102/1112/440558 “Subvención.- Becas” y queda distribuido en las 
siguientes anualidades: año 2025, 2.400 euros, año 2026, 7.200 euros. Al tratarse 
de un gasto plurianual, está condicionado a la existencia de crédito adecuado